РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2024 года                                                                                        № 34
д. Рассоховец
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области

На основании ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1.  Внести следующие изменения на 2024г, согласно таблицы:
руб.

	Всего
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4
квартал

	РАСХОДЫ:

	002.0102.9500080020.121 П.211
	+38550,00

	+38550,00

	002.0102.9500080020.122 П.222
	+2400,00

	+2400,00

	002.0102.9500080020.129 П.213
	+4450,00

	+4450,00

	002.0102.9500080020.129 П.213 (МБТ)
	+20950,00

	+20950,00

	002.0104.9500080040.121 П.211
	-35250,00

	-35250,00

	002.0104.9500080040.129 П.213 (МБТ)
	+14350,00

	+14350,00

	002.0113.9500080080.111 П.211
	+29200,00

	+29200,00

	002.0113.9500080080.852 П.291
	-1000,00

	-1000,00

	002.0113.9500080080.853 П.292
	-1650,00

	-1650,00

	002.0801.9500084010.119 П.213
	-18700,00

	-18700,00

	002.0801.9500084010.119 П.213 (МБТ)
	+18700,00

	+18700,00

	002.1001.9500080290.321 П.264
	-18000,00

	-18000,00

	Итого расходов:
	54000,00
	0,00
	0,00
	    0,00
	54000,00

2. Бухгалтеру Мезенцевой Т.А. в течение трех рабочих дней внести изменения в сводную бюджетную роспись, бюджетную роспись, бюджетную смету администрации Красниковского сельского поселения на 2024г., с последующим внесением в установленном порядке изменений в решение Красниковского сельского Совета народных депутатов №29-3сс от 29 декабря 2023 года «О бюджете Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026годов».
3. Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте администрации Кромского района на странице Красниковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                   Е.А.Еременко